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Nom

Titre

Type

Couleurs d'impression
Quantité

Type d’encre noire
Technologie d'impression
Type d'encre

Pays d'origine

Couleur

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Largeur du colis
Profondeur du colis
Hauteur du colis

Largeur brute de la palette
Hauteur brute de la palette

Produits par palette

Produits par palette (RU)

Code EAN

Longueur de la palette (RU)

Produits par couche de palette
Produits par couche de palette (RU)

Quantité de commande minimum

Cartouche "Tournesol" - Encre QuickDry N

Epson Sunflower Cartouche "Tournesol" - Encre QuickDry N

Original

Noir

1 piece(s)

Encre a pigments
Impression a jet d'encre
Encre a pigments
Chine

Non

246 mm

116 mm

145 mm

439

120 mm

260 mm

146 mm

120 cm

100 cm

1800 piece(s)

48 cm

1800 piece(s)
180 piece(s)

180 piece(s)

6 piece(s)
8715946360089

Détail et montant

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

18-09-2025

20.66 €
25€
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Détail et montant _

Nombre d'exemplaires: 1

Prix total (TVAC, en euro): 25€
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